
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.12.2019
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym oraz dokumentów niezbędnych
do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczby punktów możliwych do uzyskania za
poszczególne kryteria do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
oraz do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Koło w roku
szkolnym 2019/2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2018 r., poz. 994), art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018
r. poz. 996 ze zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1. Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę
Miejską Koło w roku szkolnym 2019/2020 oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia
tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria określa
Uchwała Nr XXXVII/357/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia
kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Koło na drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego, ustalenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do
ich potwierdzenia.
§ 2. Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do
klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Koło w roku szkolnym
2019/2020 oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania spełniania tych kryteriów, a także liczbę
punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria określa Uchwała Nr XXXVII/356/2017
Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w
postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których
Gmina Miejska Koło jest organem prowadzącym, ustalenia liczby punktów za każde z tych kryteriów
oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty oraz podległym
dyrektorom placówek oświatowych.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BuRJ1l'JRZ
Krzysifwitkowski

PRADCA PRAWNY
Błażej Sarnowski
pz - kn 30 J 7/1 1


